



מליאה 341

מיום ראשון, א' תמוז התשפ"ד, 7/7/2024

משתתפים:

- ראש המועצה	יהודה דואה
- מ"מ ראש המועצה וחבר מליאה	אביחי יעקב
- חבר מליאה	יוגב סוויסה
- חברת מליאה	ויקי קוגן
- חברת מליאה	יעל אוזן
- חבר מליאה	שי בטלמן
- חבר מליאה	ניסים עזרן
- חבר מליאה	חיים הומינר
- יועמ"ש	אייל נון
- גזבר	מאור אוחנה
- מהנדסת	אנה ליבקין
- מנכ"ל	ישי ליבשטיין
- מנהלת דרכא נופי גולן	הילי מרום
	סגניות המנהלת



מליאה 341-7.7.24

על סדר היום:

- 3..... [1] שאילתה- חברת המועצה יעל אוזן
- 11..... [2] עדכוני ראש המועצה
- 12..... [3] אישור פרוטוקול מליאה מס' 340
- 13..... [4] מינוי נציגים בתאגידים.
- 14..... [5] תב"רים + טבלת תב"רים
- 20..... [6] עדכון ועדות מועצה.
- 21..... [7] פטור לפי סעיף 5 (י).
- 26..... [8] הצעה לסדר - שי בטלמן.
- 32..... [9] שאילתה- שי בטלמן.



מליאה 341-7.7.24

פרוטוקול

יהודה דואה [ראש המועצה]:

יהודה דואה [ראש המועצה]: אנחנו בשידור חי, מליאה 341 יוצאת לדרך, שלום לכולם. חברת המועצה לילך טובי לא יכלה להגיע, אנחנו מתחילים. נסיבות מוצדקות אגב, הכל בסדר. נמצאות איתנו היום נציגות מבית הספר דרכא תיכון נופי גולן, לגבי שאילתה שהעלתה חברת המועצה יעל אוזן ואני מאמין שזה יהיה משותף לכולנו. נושאים מאוד מאוד חשובים, לפני כן היה לנו ועד מנהלים בית ספר דרכא, אני כבר אתן את העדכונים. אבל לפני כן אני רוצה לפתוח ולהתחיל בדבר הכי חשוב. נמצא איתנו כאן צירלי צרויה, שהיה חבר דירקטוריון במשך המון שנים בחברה הכלכלית ובמי התנור, אני רוצה להגיד לך תודה רבה על שליחותך, על התנדבותך, אנחנו מאוד מאוד מעריכים את זה, עשית שנים נהדרות וחשובות בקידום ופיתוח קצרין, תודה רבה לך על כל השנים שעשית. אנחנו מעריכים את זה ויש לך פה בית פתוח תמיד.

צירלי צרויה: האמת היא שתשע שנים וארבעה חודשים הייתי בתנור, קצת פחות בחברה לפיתוח קצרין, הכל במסגרת ההתנדבות הכללית פה בקצרין, כעיר שחשבה לי, באתי מקריית שמונה, תמיד לתרום ונמשיך לתרום כי אנחנו אין מקום שאי אפשר לתרום כמו בקצרין. בכל מקום אפשר לתרום כמו שאני עשיתי, אני מקווה שיהיה עוד הרבה כמוני ובהצלחה לצוות החדש.

יהודה דואה [ראש המועצה]: תודה רבה, יש לך פה בית פתוח תמיד תמיד, תודה רבה. טוב חברים נמצא איתנו גם מנכ"ל המועצה הנכנס, ישי ליבשטיין, שבשעה טובה ומוצלחת קיבל מינוי רשמי גם ממשרד הפנים, ישי ילווה וינהל את המליאות, מהמליאות הבאות, עכשיו אנחנו עושים נחיתה רכה. בוא נראה אם תעזרו לו גם בנחיתה הרכה, ומשם הוא ימלא את זה טוב, אנחנו כרגע נכנסים לסעיף מספר 1, עדכוני ראש מועצה ומשם נמשיך קדימה.

שי בטלמן: [...]

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, אתם רוצים להתחיל שלא נחזיק אתכם, אוקיי. בואו נכניס את השאילתה, יעל, נעשה את השאילתה שלך בהתחלה-

יעל אוזן: כן.

יהודה דואה [ראש המועצה]: בשביל החברות, ואז אנחנו נמשיך. שי את השאילתה שלך נעשה בסוף, בסדר?

[-] שאילתה - חברת המועצה יעל אוזן



מליאה 341-7.7.24

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב, עלתה שאילתה של חברת המועצה יעל אוזן, השאילתה אומרת מספר שאלות. את רוצה שנעבור שאלה שאלה הילי?

הילי מרום: אפשר טיפה אולי, אולי אני אספר בכמה מילים טיפה על איך הדברים עובדים אולי זה יענה על כך.

יעל אוזן: האמת גם אני רוצה אולי לתת רקע, מאיפה השאלות האלה באות. האמת שיש שיח מאוד ערני עם הרבה אימהות, גם מקצרין וגם מהמושבים על נופי גולן. וגם עם הילדים, כאילו שיח מאוד ער שהם באים את יודעת לבית שלי, לבית של אחרים, על הנקודות האלה. הם זאת אומרת שהם מרגישים-, ואז אמרתי בוא נשמע באמת זה. אבל אני אגיד לך ברקע כללי, שקודם כל יש לי ילד, היה לי ילד בנופי גולן, הוא סיים השנה, במסלול של פיזיקה ומדעי המחשב ומתמטיקה, והם הרגישו, החבר'ה, א' שאין להם מספיק תמיכה למצוינות, זאת אומרת שהרבה ויתרו עליהם, אוקיי? הקשר, אנחנו עם ההורים אין קשר עם הבית ספר כל כך. כשהיינו בפגישה גם דיברנו איתך על זה, ואני חושבת שהקשר צריך להיבנות, אני חושבת שגם בתחילת שנה אפילו אני לא זוכרת אם היה איזשהו מפגש כמו בשנים קודמות או-, זאת אומרת, במהלך השנה, אם את לא שואלת או אם את לא מבקשת פגישה, אז אין, את לא יודעת מה קורה. וכן רצינו, יש הרבה אימהות שטענו שהסיטואציה הזאת של הלימודים, שכל אחד צריך ללמוד בעצמו היא לא מתאימה לכל ילד, ומה ההבדל באמת, אחרי שזה כבר כמה שנים, מה ההבדל בין הלמידה הפרונטלית לבין הלמידה החדשנית שנקראת גוונים, ובאמת אם ההבדל הוא כל כך מהותי, והאם אפשר באמת לדחוף את הילדים יותר למצוינות ולא לוותר עליהם. לדבריהם, כן? והאם לא עושים את זה בגלל השיטה, בגלל שיש יותר מדי תלמידים בכיתה, אני לא יודעת, זה כבר אתם תגידו. והאמת, לי חרה מהביקורים שלי וביקרתי הרבה בבית ספר, מסיבה זו או אחרת, אבל הלבוש, יש תקנון לבוש ואני נורא הקפדתי עם הילדים שלי, ובסופו של יום, אני מגיעה לבית ספר ובורדל, איך שאומרים. כאילו, את רואה ילדים עם חולצת בטן ומכנסיים ממש קצרים ואין לוגו בית ספר, כאילו, מה אומרים חכמים בתקנתם, יש תקנון בית ספר, ובסוף את נכנסת לבית ספר ושום דבר לא, כאילו, לא מיושם.

הילי מרום: קודם כל תודה על ההזדמנות להגיע לכאן, אני הייתי לפני חמש שנים כשנכנסתי לבוא ולספר. באמת קצרין זה הבית. הייתי תלמידה בבית ספר נופי גולן, אנחנו בקצרין, אנחנו כולנו פה-, אני מאוד מאוד מרגישה בבית.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לגמרי. ואגב, זו זכות גדולה, אני אגיד הילי, שאני הגשתי לך שאילתה ואמרת לי, יהודה, אני רוצה להגיע למליאה פייס טו פייס ולא לתת תשובה גנרית וצריך להעריך את זה וזה מאוד מבורך בעיניי ובין כולם כאן, ישר כח.

הילי מרום: אני חושבת שיש פה דברים שצריך להסביר. אחד היינו עכשיו בוועד מנהל, יחד עם יהודה כמובן, ואנחנו רואים שאחרי עבודה של הרבה שנים, גם גוונים וגם בכלל בבית הספר, אנחנו סוף סוף מגיעים



מליאה 341-7.7.24

להישגים שלא היינו בהם שנים רבות. השנה אנחנו מגיעים ל-90 אחוזי בגרות, אולי אפילו יותר מ-90, מתקרבים ל-10 אחוז מצטיינים של בגרות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: כשהיינו על שניים, תספרי לנו.

הילי מרום: היינו על שניים ושלושה אחוזים. אני מנהלת זו השנה החמישית, גם נתונים בשקיפות בחינוך שהולכים 12 שנים אחורה, לא הגענו, לא למספרים של 90 אחוזי בגרות ולא למספרים של 10 אחוז מצטיינים, אנחנו רואים גם במספרים של י"א שאנחנו לוקחים ושומרים על המספרים האלה. כלומר, גם בנתונים היבשים של משרד החינוך שאנחנו מקבלים, אנחנו רואים שהחל מהשנה הזאת, אנחנו מגיעים להישגים שבית הספר לא היה בהם לא זוכרת כמה זמן כבר לא היינו שם, יכול להיות שאפילו מעולם. בנוסף לזה גם פתחנו מגמות ומדברים על מצוינות, זה מאוד מאוד בשיח שלנו, אנחנו עסוקים בזה הרבה. להעלות את מספר הנגשים לחמש יחידות, היום אנחנו מתקרבים ל-15 אחוז, 17 אחוז בממוצע הארצי, במתמטיקה, לשם אנחנו שואפים. אם נדבר על אנגלית, עד לפני כמה שנים היינו ב-35 אחוז, השנה כבר אנחנו מגיעים ל-50 אחוז, בחמש יחידות אנגלית, ובשנה הבאה כבר 60 אחוז.

יהודה דואה [ראש המועצה]: והיעד הגדול?

הילי מרום: היעד הוא להיות 80 אחוז. לשם אנחנו מכוונים. אנחנו מאוד בשיח כזה של מצוינות וגם עושים שיפור, זאת אומרת, באנגלית אנחנו תוך ארבע שנים הצלחנו להכפיל את אחוזי הנגשים לחמש יחידות, אנחנו עוסקים בזה מאוד, אני חושבת שגוונים זו אחת מהשיטות גם לקדם מצוינות ואנחנו רואים את ההישגים של זה. מה גם שמשרד החינוך, במבחני הבגרות שלו עכשיו, ברפורמות האחרונות, הולך לכיוון הזה. הוא בעצם מעודד ומחזק למידה כזאת וההישגים של התלמידים שלנו עולים, כאשר הם יודעים ללמוד בשיטות הללו. כלומר, זו גם למידה, בעינינו מיטבית, אבל גם למידה שמעלה להם את אחוזי הבגרות. סיפרת על [...], הוא בעצם הבוגר שלנו, חלק מהבוגרים של מגמת מדעי המחשב. יש לנו כבר שלוש שנים של מגמת מדעי המחשב, מקווה מאוד, בעזרת השם, שיאשרו את זה בשנה הבאה כבר כהנדסת תוכנה, כי מגמת מדעי המחשב, אם מצליחים להראות הישגים במשך שלוש שנים ברצף, אנחנו מקבלים הכרה כהנדסת תוכנה ואז זו מגמה טכנולוגית ברמה מאוד גבוהה, חמש פיזיקה, חמש מדעי המחשב-

דוברת: וזה מגמה בצמיחה.

הילי מרום: וזו המגמה שאנחנו פותחים אותה, נכון, שזה כאן היה בשנה הראשונה שלהם, 11 תלמידים, שנה אחר כך כבר 15 ובשנה האחרונה אנחנו עוברים את ה-20. זו מגמה בצמיחה שהולכת ומתפתחת ובאמת אני מקווה שגם נגיע לנושא של הנדסת תוכנה. אנחנו גם מנסים מאוד לכוון למקום של הצטיינות במתמטיקה, באנגלית, במגמות טכנולוגיות וכמובן גם בכל שאר המגמות, בין אם זה דיפלומטיה שזו מגמה שפתחנו עכשיו השנה, שמתנהלת כולה באנגלית, מכוונת ליחסים בין לאומיים, בין אם מגמות נוספות



מליאה 341-7.7.24

שאנחנו פותחים, היום בדיון עם יהודה, גם דיברנו על זה שניעשה דיון לקראת שנת תשפ"ו על פתיחת מגמות חדשות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: יעל, אני מבקש שתשתפי בדיון הזה.

הילי מרום: כן, נעשה גם דיון לגבי אילו מגמות חסרות, מה עוד הציבור מרגיש שעוד חסר לו, כי בהחלט חשוב לנו ללמוד מהציבור ולהבין איזה עוד נקודות אנחנו צריכים להשתפר. אנחנו כן רואים שהשנה הזאת היא שנה, לא כמו כל שנה, הייתה מלחמה, היינו חודש בבית, היה מאוד מאתגר, יש לנו מורים שהם עוד מפונים.

יעל אוזן: היה חוסר עם מורים שלא הגיעו.

הילי מרום: היה חוסר-

יעל אוזן: כן, דווקא במגמה.

הילי מרום: יש לנו מורה מגמה, מורה לפיזיקה שגויס, זה היה במילואים תקופה ארוכה, מורה אחר מילא את מקומו, אבל בתוך כל הדבר הזה, נתונים שהצגתי, אחוזי הבגרות וכמעט 10 אחוז מצטיינים, זה גם נתונים של שנה של מלחמה. כלומר, למרות כל זאת ולמרות הקושי, ולמרות המילואים, ולמרות המפונים ולמרות שאנשים מהצוות שלנו איבדו באופן אישי בני משפחה שלהם שנהרגו, למרות כל זאת, הם הצליחו לבוא ולהיות עבור התלמידים. נכון, השנה הזאת היא יותר מורכבת, ויכול להיות שהילדים גם מרגישים את זה על עצמם. אבל אני כן אגיד שעשינו סקר אצל התלמידים, בין ט' ל-י"א, אנחנו בוחנים תמיד את י"א כי י"ב זה בוגרים אף פעם גם משרד החינוך לא בודק, אני יכולה להגיד שבקשר שלהם עם המורים, ראינו שיפור מאוד גדול ביחס לשנים קודמות. אם הקשר בין המורים בשנים קודמות הם דיווחו על 50 אחוז ב' ובי"א, השנה כבר הגענו ל-70 ו-78 אחוז ב' ו-78 אחוז מהילדים שמדווחים שהקשר שלהם עם המורים שלהם מאוד טוב, ואנחנו גם את זה נותנים כדגש, נמצאים על זה במחקר מתמיד, יש לנו רכזת הערכה ומדידה, איתה אנחנו בודקים את הדברים האלה ואת כל הנקודות הללו, זה נקודות שאנחנו שמים לנגד עינינו, אנחנו גם רואים תוצאות שהן בשיפור. לגבי התקנון.

יעל אוזן: אוקיי, רק שנייה, כמה נושרים מהמגמות יש ועוברים למב"ר?

הילי מרום: רגע חשוב לי פה להסביר, בכיתת מב"ר אפשר ללמוד בכל מגמה.

יעל אוזן: מגמה אחת אבל.



מליאה 341-7.7.24

הילי מרום: מומלץ, אבל אפשר גם שתיים. כלומר, בניגוד לבתי ספר אחרים ובניגוד למה שהיה אצלנו בעבר, יצרנו מערכת שתלמיד מב"ר יכול לבחור את כל מגמה בטור א'. מב"ר, למי שלא מכיר, זה כיתות שנקראו מסלול בגרות רגיל, לתלמידים שיותר קשה להם בלימודים, אבל יש להם כן מוטיבציה גבוהה ואנחנו כן מכוונים אותם להישגים טובים בבגרות, אבל כן ממקדים יותר את ה-, קבוצות קטנות יותר, לימוד יותר אישי, אם בכלל הכיתות יש יחס מורה-תלמיד של אחד ל-23, 24, שזה טוב, בעבר זה גם אחד ל-12, אחד ל-13, מלמדים אותם יותר מהר, בגריות חורף יותר חשוב לעשות למידה למרחקים קצרים ולא ארוכים. ההמלצה בדרך כלל היא מגמה אחת, אבל זו לא חובה. ילד מב"ר שרוצה שתי מגמות, יכול לעשות שתי מגמות, אנחנו תומכים בזה וילד מב"ר שרוצה לעשות חמש מתמטיקה, חמש אנגלית, גם כן יכול, מה שבעבר, כי ילד מב"ר היה חייב לעשות שלוש מתמטיקה מקסימום ארבע באנגלית, היום הכול פתוח בפניו.

דוברת: וזה קורה?

הילי מרום: וזה קורה, ילדים עושים ולכן הם-, אין דבר כזה נשירה במגמות למב"ר, ילד שמתחיל במב"ר נשאר, אין כמעט מעברים מתוך כיתת מב"ר באמצע השנה, כי זו כיתה שהכניסה אליה, לפי קריטריונים ברורים של משרד החינוך, משרד החינוך גם מתקצב את הכיתות הללו, כל מעבר לכיתה צריך להיות מאושר על ידי משרד החינוך, לכן אין כמעט מעברים למב"ר. באמת בקצוות עם אישורים מיוחדים, אבל לפעמים יש תלמידי מב"ר שמתחילים שתי מגמות, כי אנחנו מעודדים את זה, לאפשר להם כשהם רוצים, אבל מרגישים שזה כבד עליהם מדי ושה יותר מדי התפזרות ולכן הם בסופו של דבר נשארים במגמה אחת. אבל זה לא נשירה, כי הם נשירים בכל מגמה שהם יכולים.

דוברת: ברמה של צמצום חזיתות, זה עוזר להם כן להשלים את תעודת הבגרות המלאה.

הילי מרום: וגם מעברים בין מגמות בכלל, אנחנו עושים חשיפה בכיתה ט' למגמות, נותנים לתלמידים לבחור, לפעמים מתחילים בכיתה י' ומגלים שזה לא מה שחשבתם. אבל זה לא בהכרח נשירה, זה מעבר בין מגמות, לפעמים גם ממגמה שיותר קל למגמה שהיא יותר קשה, הוא התחיל וידע שהוא רוצה להשקיע יותר ולהגיע ליותר, או ילד שבחר שתי מגמות מאוד ריאליזטיות ורואה שזה גדול עליו, הוא כן רוצה לצמצם חזיתות ולהפוך מגמה אחת למגמה הומנית ואחת למגמה ריאליזטית וגם זה יעשה לו טוב. אנחנו מאפשרים את המעברים הללו, במיוחד בשליש הראשון של כיתה י', אחר כך כבר מעדיפים שהוא יתמקם, אבל לפעמים עדיין אחר כך יש מעברים ואנחנו מעודדים את זה, כי אנחנו רוצים בסופו של דבר שכל ילד ילמד במקום הנכון עבורו, שיצליח בצורה מיטבית ויצליח גם את הבגרות בצורה המיטבית שהוא יכול להגיע.

דוברת: הילי, איזו מילה להוסיף, על מצוינות. יש אפשרות של הרחבה שלישית בבית הספר. כמו עבודת גמר, בהיקף של חמש יחידות, שזה בעצם תלמידים יכולים לעשות נוסף לשתי המגמות שלהם, הרחבה שלישית שזה חשוב לדעת. יש לנו אחוז ממש גבוה, יחסית, שעושה את זה, בעבר לא עברנו את השבעה תלמידים בשכבה, שנה הבאה יש לנו 13, יש מקום כאן שהוא בגדילה. זה גם בתחומי מדעים, גם בתחום מדעי המחשב,



מליאה 341-7.7.24

גם בתחומים ההומניים. דבר נוסף זה אפיק שיש לנו של אקדמיה בתיכון, יש אפשרות לתלמידים מכיתה ט' כבר, חלקם מאובחנים כבר בח' כמחוננים, אבל לא רק, גם תלמידים שלא אובחנו כמחוננים, יכולים ללמוד אקדמיה בתיכון, מה שנקרא, לעשות קורסים באוניברסיטה הפתוחה. שזה גם דברים שבית הספר-, זה לא של בית הספר, זה מחוץ לבית הספר, בית הספר תומך בזה, לא כל בתי הספר מאפשרים את זה, בנופי גולן, זה קורה ויש לנו תלמידים שעושים את זה וזה נהדר. חוץ מזה שיש תלמידים שנמצאים באפיקים, שאובחנו באמת כבר ביסודי כאגף שחר-, אגף מצוינות בתחומים למצוינות, ואז זה אודיסאה ואלפא ואידיאה ויש כל מיני תוכניות מיוחדות. כך שמי שרוצה לעשות מעבר, תמיד יכול.

ניסים עזרן: אמרת שיש שתי כיתות מב"ר-

יהודה דואה [ראש המועצה]: חבר'ה, אנחנו בגדול לא בדיון, זאת שאילתה, אבל בואו ננסה-

הילי מרום: מתוך שבע.

ניסים עזרן: ומה השאר?

הילי מרום: כיתות רגילות.

דוברת: הרוב הרואה מכריע, יכול לבחור שתי מגמות ובחור בדרך כלל שתי מגמות.

ניסים עזרן: כל החמש בוחרים שתי מגמות, לשתי הכיתות האלה יש אפשרות לבחור-

דוברת: בדיוק, ואז בזמן הזה שבעצם עושים רק מגמה אחת, יש להם פחות חזיתות.

הילי מרום: מילה על התקנון, קיים תקנון באתר בית הספר כמובן, חייבים לבוא עם חולצה חזקה, חולצה חייבת לפגוש מכנס, מכנס צריך להיות, לא מכנס קצר מדי, אסור גופיות, לא חולצות גזורות וחייב להיות סמל בית הספר. הילדים בודקים גבולות. אנחנו כל הזמן איתם בגבולות.

דוברת: במיוחד בשנה כזאת.

הילי מרום: ואנחנו כל הזמן איתם בשיח, אני עומדת בשער כל יום, מקבלת את פני התלמידים, מעירה שהתלבושת תהיה תקינה. אני חייבת לציין שלפי הגדרות משרד החינוך. סנקציה שניתן לתת לילד ללא תלבושת היא להשאיר אותו מחוץ לכיתה. אנחנו לא יכולים להחזיר את הילד הביתה, אנחנו לא יכולים לקרוא להורים שלו לתת לו תלבושת ואנחנו לא יכולים להכריח אותו ללבוש תקין-

יהודה דואה [ראש המועצה]: זאת נקודה שחורה למשרד החינוך.



מליאה 341-7.7.24

הילי מרום: ואנחנו, הסנקציה היחידה שאנחנו יכולים היא לא להכניס אותו לכיתה ולהשאיר אותו מחוץ לחדר שלי או מחוץ לכיתה וזה מה שאנחנו עושים גם בשיעורים. אבל אנחנו לא יכולים להחזיר את הילדים הביתה כשהם לא, מתלבשים לפי ה-

דוברת: כמו הרבה דברים בתחום החינוך זה איטי וסיזיפי.

הילי מרום: אנחנו עושים את מה שמותר לנו לעשות. שלחנו עכשיו בסוף שנה איזשהו מכתב להורים, עם דגש, עשינו תהליך ביחד עם מועצת התלמידים. אני אשתף אתכם, מועצת התלמידים, שזה מנהיגים ותלמידים שלנו, הגיעו בבקשה לאפשר להם בחורף לבוא עם חולצות עבות מקושקות. לא חלקות, כי זה עולה הרבה כסף. נעשינו איתם תהליך, סיכמנו שאנחנו נאפשר בחורף את החולצות העבות המקושקות, אבל הם יהיו איתנו בתוך התהליך של חולצות חלקות, פוגשות בטן עם סמל בחולצות הקצרות. ניסחנו מכתב משותף, ההנהלה ומועצת התלמידים ביחד.

דוברת: הנימוקים היו נימוקים כלכליים שהיו מקובלים עלינו, שלא להקשות על ההורים.

הילי מרום: אנחנו בתהליך גם בתקנון, גם עם מועצת התלמידים מנסות לחבר אותם.

יעל און: יש לי עוד שאלה אחת קטנה, עכשיו, בגלל שבית ירח לא מקבל את התלמידים של דרום רמת הגולן וכולם עוברים לתיכון, איך אתם מתכוננים לזה כבית ספר, עם כל המסה כי זה מסה אני חושבת ש-

הילי מרום: המסה הקריטית היא לאו דווקא התלמידים של קיבוצי דרום הגולן, קיבוצי דרום הגולן מגיעים בערך עשרה תלמידים לשכבה. זה קרה שנה שעברה.

יעל און: אבל השנה, שנה שעברה עוד נכנסו כמה לבית ירח. אבל השנה כבר יש יותר.

דוברת: כבר משנה שעברה.

הילי מרום: אין שם המון, האירוע הוא לא אירוע של כניסת קיבוצים, כי האזור שלנו, גולן, צריך לדעת התייחסות בגידול הדמוגרפי, אבל זה לא בגלל הקיבוץ האזור הדרום הכללי. יש גידול דמוגרפי שמגיע לאזור שלנו, גם לגולן וגם לקציר.

יעל און: כמה תלמידים יהיו השנה?

הילי מרום: השנה צפויים להיות בסביבות 600.

יעל און: שזה עלייה של 200 תלמידים אם אני לא טועה?



מליאה 341-7.7.24

הילי מרום: תוספת של עשרה אחוז. היינו 560. כשנגדל בשנים הקרובות נתמודד עם זה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מעולה. אני רוצה להגיד תודה רבה על זמנכן. אני אגיד בפורום הזה שאתן-

יעל און: רק הקשר עם ההורים לא הועלה, אבל-

הילי מרום: אני אגיד על זה מילה. כל סוף חודש אנחנו שולחים עלון להורים, בתוך העלון להורים יש תמונות ומעט מלל, הרבה תמונות. אנחנו שולחים דרך קבוצות הוואטסאפ של ההורים בסוף החודש.

יעל און: לא כולם קוראים את זה. עם כל הקבוצות זה קשוח.

הילי מרום: לכן בסוף כל חודש אנחנו שולחים לסיכום חודש על מה שעשינו ובהחלט אנחנו מקשיבים לקריאה, והשאיפה שלנו היא בשנה הבאה, לעשות שני אירועי שיא בשיתוף הקהילה, אולי איזשהו ערב לימוד לשבועות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל אנחנו כן קוראים להורים לקחת חלק ולהשתתף ולהוביל יותר הנהגה הורית.

הילי מרום: בוודאי להצטרף להנהגה הורית שלנו.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה בהחלט להיות לא מובילים אלא מובילים.

הילי מרום: וגם נגלה לכם שיש דבר כזה שנקרא משוב, וכל מי שנכנס למשוב רואה מה הנוכחות של הילדים שלו.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני בדקתי אם היא דורשת על בסיס שעתי עדכונים, ראיתי שאין שם קופי-פייסט אז שאפו.

אנה ליבקין: הבת שלי סיימה את בית הספר, בית ספר מצוין.

יהודה דואה [ראש המועצה]: חבר'ה, אני רוצה להמשיך. אני רוצה קודם להגיד תודה רבה לשלושתכם, בפורום הזה אני אגיד כמה דברים לפני שאתן הולכות. היה לנו פה ועד מנהל, אני רוצה שתקשיבו. סיכמנו שמועצת הנוער תעשה מפגשים אחת לבין חודש לחודשיים עם ראשי המועצות, זו הצעה שהעליתי, כולם קיבלו אותה. מועצת הנוער תיפגש איתנו, לשיח חופשי וישיר. סיכמנו דבר נוסף שנבחן שיתוף פעולה עם תל חי, כיוון שזה מוסד אקדמי מאחורינו, מאחורינו נופי גולן והוא בכלל קם בקצירין, וסיכמנו שנבחן מגמות נוספות, לא לשנה הקרובה אלא לאחריה. אני קורא לחברי המועצה שמעוניינים לתת הצעות, לבוא ולתת



מליאה 341-7.7.24

הצעות, אני קורא לחברי המועצה להשתתף בדיונים האלה ואני כבר אומר תודה לחבר מועצה בשם יוגב סוויסה, שהביא הצעה למגמת משפטים שגם היא תעלה לבחינה. תודה רבה לכולם.

הילי מרום: תודה רבה לכם.

[1] עדכוני ראש המועצה

יהודה דואה [ראש המועצה]: אוקי, אנחנו ממשיכים לעדכוני ראש המועצה. חבר'ה, רציתי לעשות עדכונים מהותיים וארוכים, אבל אני אנסה לקצר בעקבות השאילתה שפתחנו איתה. שבוע שעבר עברנו אירוע מאוד מאוד מאתגר וקשה בהיסטוריה של קציר. היה לנו היקפי נזק אדירים עם השריפות והירי מצד האויב של חיזבאללה. אני רוצה להגיד לכם, שזכינו בקציר בתושבים הרואיים, תושבים מדהימים, ששכם אל שכם באים ולוקחים חלק בהגנה על הבית. אני רוצה להגיד בפורום הזה, בשידור חי, שכולם ידעו וישמעו, תודה לאבי לוגסי, קב"ט המועצה, תודה לכוחות הביטחון, למד"א, לכב"ה, למשטרה, ללוחמי כיתת הכוננות, חבר'ה, אני ראיתי אותם צוללים לתוך האש, זה היה מדהים. צוללים לתוך האש, נוער מתנדב, רט"ג, בוקרים, שכנים, אפילו השכנות הוותיקות יצאו עם קנקני מים ורצו מה שנקרא לצנן את האווירה. אנחנו בימים קשים, ימים מאוד מאתגרים. הרוח והחוסן שיש לנו בקציר. מבחינתי, זה אות הניצחון שלנו ואני אומר תודה לכל מי שלוקח חלק בהגנה על הבית ולכל מי שמתנדב, יש פה אנשים שמתנדבים גם כן באופן שוטף, כל אחד בתחומו. תודה רבה על זה ובעזרת השם אנחנו ננצח את כל אתגר וכל מכשול שלא יהיה. לגבי הקיץ, אנחנו בדרך לשיפוצי קיץ בהרבה מוסדות חינוך, תקצבנו השנה המון המון כסף, עוד מעט נראה את זה בתב"רים, לגבי המון מוסדות חינוך שאנחנו הולכים לשפץ, נוער קציר עשינו השנה כמות של פעילויות שאני חושב שהמון זמן לא ראינו היקף כזה של פעילויות, תקצבנו את זה. תקצבנו גם אירועים לבעלי צרכים מיוחדים, ואנחנו רוצים לשמוע מכם גם הצעות בעניין הזה. עושים באמת המון פעילויות בעניין הזה. לאור בקשות של תושבים פתחנו את קאנטרי קציר ביום רביעי גם למפונים, וזה הזמן גם להגיד תודה ליאן מהקאנטרי שנשמע לבקשותינו ועזר לנו מאוד. אנחנו בדרך לעוד שורה רבה של פרויקטים גם בנושא הבינוי, גם בנושא התשתיות, יש פה המון המון דברים שאנחנו הולכים לקדם בשנה שנתיים הקרובות, גם מבחינת תיירות, כלכלה, תשתיות מקומיות, בינוי מוסדות חינוך, המון פרויקטים על הדרך. אני אומר לכם שוב, זה המקום מעכשיו לבוא ולהציף דברים על מנת שתוצאו שהדברים האלה יתממשו, לא לבוא אחר כך ולהגיד, למה אין את זה ואין את זה, הנה, יש לכם את הזמן לכולם. ובאותה נשימה, אני שמח מאוד שממשלת ישראל והשרים ממשיכים להגיע לכאן בקצב מאוד מאוד מסחרר. יש לזה המון המון פירות. בקרוב מאוד, אנחנו לא נפרסם עדיין, אבל בקרוב מאוד נביא בשורה מאוד משמעותית בכמה בחינות של תקציבים מאוד משמעותיים. בעזרת השם, נעשה ונצליח. תודה לכולם. עדכון נוסף, אני מעדכן שתהליך אלתית נבחרה ליועצת, לא צריך להצביע, נבחרה ליועצת לקידום מעמד האישה ברשות המועצה המקומית קציר. היקף משרה שהוא לא בהרבה אחוזים אבל יש לו הרבה משמעות, אנחנו מאוד שמחים על ההתמודדות שלה. היה מרכז



מליאה 341-7.7.24

פנימי, היא הגישה והיא נבחרה והיא תעשה עבודה טובה בתפקיד הנוסף שלה כרכש, היה חשוב לעדכן את זה.

יעל אוזן: ברכש היא לא 100 אחוז?

יהודה דואה [ראש המועצה]: ברכש היא 100 אחוז, אבל זה לא תפקיד שיש לו מה שנקרא הגדרה קבועה, זה תפקיד של הרבה מוטיבציה, בסדר? ויש לה המון מוטיבציה והיא תקדם המון פעילויות לקידום מעמד האישה, היא תציף בפני, בפני ראש הרשות, נושאים מסוימים על מנת לקדם את מעמד האישה, אני שמח להגיד שיש לנו פה לא מעט מנהלות ולא מעט גם כוח נשי ואני רוצה לעודד את זה עוד ועוד ועוד, כמה שיותר.

[2] אישור פרוטוקול מליאה מס' 340

יהודה דואה [ראש המועצה]: אישור פרוטוקול מליאה מספר 340. לא הוגשו תיקונים. בואו בבקשה נצביע, מי בעד מי נגד? כולם בעד פה אחד, תודה רבה.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את פרוטוקול מליאה מס' 340.

אושר פה אחד.

יהודה דואה [ראש המועצה]: עוברים לסעיף הבא.

יעל אוזן: סער רוצה להיכנס.

יהודה דואה [ראש המועצה]: בבקשה.

יעל אוזן: סער?

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב חבר'ה בואו נמשיך, הכל פתוח אנחנו בשקיפות מלאה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: תב"רים, טבלת תב"רים, בואו נעבור לתב"רים בבקשה. אני רוצה להגיד רגע משהו לגבי התב"רים, אנחנו שלחנו לכם מראש את התב"רים, עשרה ימים מראש, וכנרשם בחוק, אני אומר משהו בצער גדול, יש חברי מועצה שלא שואלים שאלות לגבי התב"רים, וחבל לי על זה. יש תב"רים מסוימים, תבואו, תציעו שאלות, תציפו דברים, רוצים לשמוע. אתם באים אחר כך בכל מיני טענות וכו', זה בסדר טענות, אני בעד ביקורת, אבל אני מבקש להבא להביא יותר מוכנים בשביל לגבי התב"רים. יש פה איזה פספוס, טוב, נעבור בינתיים לסעיף הבא עד שהוא יחזור עם התב"רים.



מליאה 341-7.7.24

[4] מינוי נציגים בתאגידים.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מינוי נציגים בתאגידים, מכיוון שנכנס מנכ"ל המועצה ישי ליבשטיין ועוד כל מיני דיוקים קטנים שהיינו צריכים לעשות מבחינת היחסיות של גברים ונשים, אני מבקש לעדכן מספר תאגידים. בהנהלת החברה כלכלית אנחנו מכניסים את עובד המועצה, לא היה לפני כן את ישי ליבשטיין, שיהיה עובד מועצה, עוד מעט אנחנו נצביע על הכל ביחד, שיהיה עובד מועצה, כי צריך אחד. בהנהלת קריית חינוך גולן, הנהלת קריית חינוך גולן זאת עמותה שאנחנו בדרך לסגור אותה מכיוון שאנחנו הולכים לסגור אותה ולצאת למכרז בבית הספר אולפנה היא כרגע מתנהלת לא בצורה הכי תקנית לכן עלינו לסגור אותה, אנחנו נצא למכרז בעזרת השם שנה הבאה, חיים יסייע לנו ויהיה איתנו בתהליך הזה יד ביד, חיים הוא חבר המועצה שנמצא שם ונציגי הציבור, אנחנו משיבים את נציגי הציבור הקודמים שקד בויס ואיריס ברדרוב, בחורות ראויות ונציגות טובות, מכיוון שאנחנו רוצים בסופו של יום לסגור את העמותה ולצאת למכרז, זה ממש אישור טכני. הנהלת המתנ"ס, נציגי ציבור זה עובדת מועצה חדשה שאנחנו צריכים להכניס במקום 2-3, זאת עינת קורן שמתווספת לעדי אבנעים וצבי בונדנהיימר, היא מנהלת התכנון האסטרטגי במחלקת הנדסה, אחת העובדות הכי מוכשרות שיש לנו כאן, היא מצוינת וזה ראייה מאוד טובה שהיא תצטרף להנהלת המתנ"ס. נציגי ציבור זה אביטל שכטר, לילך דבס ושושי סולימן. הנהלת פארק קצורין העתיקה, מצטרפת תהל אלתי במקום מאור אוחנה, כעובדת מועצה, כי גם צריך יחסיות יותר גבוהה בנשים, בסדר? זה בתאגידים, עוד מעט נעבור לוועדות כי אנחנו חוזרים לתב"רים.

יעל אוזן: מי זה הנהלת המתנ"ס? אתה יכול לחזור?

יהודה דואה [ראש המועצה]: אביחי, ויקי, עדי אבנעים, זיו בונדנהיימר, מרינת קורן, אביטל, לילך ושושי סולימן. בסדר? מי בעד?

יעל אוזן: לא כדאי להכניס מישו?

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, רגע, אני אסביר אנחנו ממנים עכשיו תשעה, אני בחרתי את [...] הכי רחבה, אנחנו ממנים עכשיו תשעה שמחולקים חברי מועצה, עובדי מועצה ונציגי ציבור, עכשיו, יש לי להציב עוד תשעה חברי הנהלה שאנחנו צריכים לבחור אותם, בסדר? אנחנו נבחר אותם, זה לא בא לשולחן המליאה, זה בא לשולחן המתנ"ס אבל אני אשמח שנעשה את זה בשיתוף פעולה וביחד, בסדר? מי בעד? פה אחד, תודה רבה.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את מינוי הנציגים בתאגידים.



מליאה 341-7.7.24

אושר פה אחד.

יעל אוזן: למה סביב צבי בודנהיימר הוא רוצה כאילו להישאר או?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כרגע, כן, ברגע שיהיה עדכונים נעשה עדכונים.

[3] תב"רים + טבלת תב"רים

יהודה דואה [ראש המועצה]: אנחנו חוזרים לטבלת התב"רים.

מאור אוחנה [גזבר]: יש לנו סך הכל שישה תב"רים לאישור, ארבעה מהם זה עדכון תב"ר. הדבר הראשון שאנחנו מבקשים לעשות ולאשר זה שיפוך מוסדות חינוך, אנחנו הולכים לקראת שיפוך מוסדות החינוך.

יעל אוזן: כל שנה משפצים את מוסדות החינוך?

מאור אוחנה [גזבר]: לא. אנחנו משתדלים כל שנה להקצות תקציב לטובת שיפוצי קיץ.

יעל אוזן: כל שנה אני רואה את התב"רים האלה.

מאור אוחנה [גזבר]: כן, כל שנה יש לנו לפחות דו"ח שנקרא דו"ח ליקויי בטיחות במוסדות חינוך שרצו לתת לו ביטוי.

יעל אוזן: וכל פעם זה עומד על אותו התקציב?

מאור אוחנה [גזבר]: לא, כשאנחנו נותנים את זה קצת יותר גדול.

יהודה דואה [ראש המועצה]: יש אשכולות שלא נגעו בהן המון המון שנים ואנחנו נתנו פה ביטוי מדהים.

יעל אוזן: אבל אם אני זוכרת נכון התב"רים האלה כל שנה שיפוך מוסדות, איך לא נגעו בהם?

יהודה דואה [ראש המועצה]: עושים תיעדופים. כל הזמן יש סדרי עדיפויות שונים.

אנה ליבקין: בדק בית עושים כל שנה והשנה אנחנו עושים גם את הגגות שנוזלים. הרבה זמן לא התעסקנו בגגות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: גם גגות, גם בנופי גולן עושים זיפות בגן. אנחנו עושים המון דברים. לקחנו השנה שיפוצים בהיקפים מאוד מאוד אדירים. אנחנו מקווים שנצליח את הכל כי הזמן שלנו מצומצם. אבל זה תמיד יקרה, זאת אומרת, משפצים עכשיו, בשנה הבאה יהיו לנו צרכים חדשים, אני אתן דוגמה, נכנס



מליאה 341-7.7.24

עכשיו ילד עם צרכים מיוחדים לגן, צריך לעשות לו התאמות, התאמות אפילו באקוסטיקה, זה שיפוץ. זה חלק מהנושא.

מאור אוחנה [גזבר]: התקציב גויס מאמות מידה של מפעל הפיס, כולו במאה אחוז, אין לנו מאציינג של הרשות. תקציב הבא, חיזוק חוסן קהילתי, חלק מהחלטת ממשלה 864, אנחנו בשנה האחרונה של התקציב, מיליון שקל נוספים. הם מחולקים לטובת תוכנית עבודה, כחלק מתוכניות העבודה הם גם לאירועים קהילתיים שאנחנו עושים בקיץ, כמו יום קצרין וכן הלאה.

ניסים עזרן: איזה פעילויות עושים בתקציב הזה?

מאור אוחנה [גזבר]: חיזוק חוסן קהילתי יש לנו גם חוג לכל ילד, גם פעילות של אירועים קהילתיים כמו אירועי יום קצרין, שבוע יום קצרין והמחזמר וכן הלאה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: הכל שקוף הכל ברור? צר לי שלא שואלים כי קיבלתם את זה עשרה ימים מראש.

ניסים עזרן: יהודה בשביל זה יש מליאה כדי שנשאל את השאלות פה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, ואני אגיד למה. גם פה אבל אני אענה יותר מזה. לנבחר ציבור יש אחריות, הם לא רק נבחר ציבור לבוא רק למליאה ניסים להגיד, הנה הגענו, יש לכם אחריות בתור נבחר ציבור, ככה אני רואה את הדברים. זכותך לחשוב אחרת וזה בסדר, אני רואה את הדברים בתור נבחר ציבור שיש לו אחריות, יש לו פתח להגיע לראש הרשות בצורה הכי ישירה שיש, לשאול שאלות, להציף דברים ולא רק לבוא למליאה ולהגיד, הנה הגעתי, הנה לא הגעתי. בואו חבריה, אני רוצה ומצפה שתשאלו את הדברים, תעבירו אותם, תוכלו לדבר אותם ואתה יודע מה? וגם תוכלו להעביר עליהם ביקורת אחרי שבדקתם אותם. אני חושב שזה יהיה ראוי מאוד, ראוי לבדוק את זה.

ניסים עזרן: כאשר יש משהו שלא ברור לי, אני פניתי. כאשר היה משהו בספרים שלא ברור לי. אבל אני חושב שזה צריך להיות בשקיפות. למה מושקע? איפה מושקע זה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: משהו לא שקוף?

ניסים עזרן: זאת שאלה כל כך לגיטימית.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לגיטימי לגמרי. אני לא חושב שיש פה משהו שהוא לא שקוף.

יהודה דואה [ראש המועצה]: נו, אבל תגיד לנו מה.



מליאה 341-7.7.24

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני רק בא ואומר שאני מצפה מכם.

יעל אוזן: צריך לבוא מוכנים.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מצפה מכם לשאול שאלות. תשאל מה שאתה רוצה חופשי, אני רק מצפה מכם, זאת הציפייה שלנו לא רק מכם, מכל נבחרי הציבור, מתוקף היותכם נבחרי ציבור לשאול את השאלות.

*** מדברים ביחד.**

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא אין בעיה שתשאל פה, אין שום בעיה שתשאל פה, אני רק אומר, אתם מקבלים חומרים מסוימים, אין שום סיבה לא לבוא לבדוק ולשאול את הדברים גם כן מראש, תשאלו מה שאתם רוצים.

ניסים עזרן: אני בדיוק שואל את השאלות פה, במקום הנכון.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אין בעיה, אני חושב שיש לך גם את האפשרות גם לשאול פה וגם לבוא בצורה ערוכה ומוכנה.

חיים הומינר: שאלה עקרונית בעיניי לגבי התב"רים. ברמת הפירוט. אני לא מצפה לדעת שיפוך מוסדות חינוך, בסדר. אני מקווה שיש תכנית עבודה לאורך שנים כמו שאנה אמרה פה באמת ככה מה מתחזקים ומה רוכשים, מה מתחזקים בשוטף, אני לא מצפה שזה יהיה פה איזה משהו, אבל כן, אולי כן צריך לחשוב על איזה שהוא פירוט זה בדיוק הנקודה-

יעל אוזן: זה מה שאתה צריך לשאול לפני.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זאת בדיוק הנקודה.

חיים הומינר: כן ולא, זה נשלח, אני לא צריך לשאול את זה, זה כבר נשלח עם איזה תכנית עבודה מסוימת בסיסית, לא מצפה על כל שקל, אבל חיזוק חוסן קהילתי, אוקיי, נכנס בתוכו בגדו השבוע הקצרי, נכנס בתוכו א' ב' ג'-

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני אומר דבר פשוט, תבקש פירוט, תקבל מלא. מלא מלא, מא' ועד ת', בגלל זה אנחנו שולחים עשרה ימים מראש.

יעל אוזן: זה מה שאנחנו עושים.



מליאה 341-7.7.24

יהודה דואה [ראש המועצה]: תבקש. אין בעיה, כל מה שאתה מבקש תקבל. רגע אבל בוא נסיים עם התב"רים, לשאילתה ונגיע לשאלות.

מאור אוחנה [גזבר]: שיווק [...] וחיזוק תדמית, גם חלק מהחלטת הממשלה 864 לפי תוכנית שאושרה כבר לפני שנתיים, התוכנית היא אותה תוכנית שרצה כבר שנה שלישית עכשיו, מיליון שקל נוספים. התב"ר הרביעי, גם לעדכון תקציב.

יעל אוזן: רק שנייה, השני מיליון נוצלו?

מאור אוחנה [גזבר]: כן.

יעל אוזן: אז השנה יש רק מיליון.

מאור אוחנה [גזבר]: כן כי זה משנה לשנה. כל שנה מסתיים תקציב ומתחילים תקציב חדש.

יעל אוזן: לא כולם האזנו, צריך לחדד את זה.

מאור אוחנה [גזבר]: בסדר. תכנון והקמת בית כנסת-

יעל אוזן: מה זה השיווק התדמיתי מיליון?

מאור אוחנה [גזבר]: שיווק אורבני וחיזוק תדמית יש לנו שם גם הפקות תדמית שאנחנו עושים לקידום קצרין.

יהודה דואה [ראש המועצה]: כתבות, סרטונים, אם נרצה לעשות עוד כתבה, פרסומת דקה לשמונה ודברים דומים לזה? שיווק של פארק קצרין העתיקה.

יעל אוזן: כמה עזר הפרסום בעבר לשיווק קצרין?

יהודה דואה [ראש המועצה]: קשה למדוד את זה לאורך תקופה.

יעל אוזן: אוקיי, אבל לפני שאנחנו משקיעים בזה עוד כסף, לא עושים איזה חשיבה מה יכול לעזור? כי היה סרטון, כאילו, מה שאני אומרת שזה יפה עוד מיליון שקל וזה וואלה סבבה, השאלה פה נראה מה עשינו בעבר, האם זה מיצה את עצמו או עזר או שיווק, נחליט איך נשווק הלאה, כאילו אני לא רוצה שיהיה קופי פייסט על מה שיש אנחנו עוד פעם כאילו פול גז בניוטרל.



מליאה 341-7.7.24

יהודה דואה [ראש המועצה]: חד משמעית את צודקת, אין שאלה, ולכן עדיין לא ניצלנו בנינו תוכנית מלאה לטובת הכסף הזה, אנחנו מחכים ליום שאחרי המלחמה ואנחנו נבחן את הדברים איך לעשות את זה.

יעל אוזן: אני מבקשת שתציגו תוכנית במליאה על התכנית.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אנחנו נציג תוכנית בהנהלה.

יעל אוזן: תציגו תכנית איפה שאתם רוצים.

יהודה דואה [ראש המועצה]: בהנהלה, ואנחנו פה נאשר את זה.

יעל אוזן: אבל אני רוצה כאילו לדעת, שיש איזושהי למידה.

אנה ליבקין: רציתי להביא את הדוגמה של רובע 12 שעשו את הדירות בהנחה, הפרסום של דקה לשמונה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה לא הזמן. אנחנו יודעים מה היה, אבל זה לא הזמן. בסדר, אנחנו לא יכולים למדוד אם זה עבד, בגלל המלחמה שהייתה, אי אפשר לדעת.

מאור אוחנה [גזבר]: טוב, יש לנו עוד שני דברים לעדכון, תכנון והקמת בית כנסת ברובעים 10-11. זה בית כנסת שאנחנו עיגנו לו תקציב לטובת הקמת בית כנסת, מי שמכיר ברובע חן למעלה בצמוד למעון מעגלים, קיבלנו תקציב נוסף ממושרד לשירותי דת, גם חלק מהחלטת הממשלה וגם עבור הקמת מעון יום ומקווה שאמור להיות מוקם בלב רובע 11.

אנה ליבקין: אישרנו את התוכניות בוועדה.

יעל אוזן: כמה אנחנו צריכים להוסיף?

מאור אוחנה [גזבר]: אנחנו אין לנו מאציינג באירוע, הכל זה מתקציב, משרד השיכון ומשרד שירותי דת.

ניסים עזרן: רגע מה זאת אומרת שכאילו מומש כל הכסף?

חיים הומינר: אנחנו צריכים לבדוק את הכסף של הנחלים, שיהיה לנו משהו עזרה עם זה.

יעל אוזן: לא מומש כל הכסף?

מאור אוחנה [גזבר]: לא מומש כל הכסף בכלל, כי אנחנו רק בשלב סיום התכנון, כרגע לקראת היתרי בניה. אוקיי? אין פה מימוש של כסף. זה תקציב קודם שאישרנו. אישרנו תקציב קודם 4.4 מיליון, כי התקציב הקודם אושר במימון של משרד השיכון, כרגע אנחנו מגדילים את התקציב. כל ההגדלה במימון המשרד



מליאה 341-7.7.24

לשירותי דת. בסדר? סך הכל המימון של כל התב"רים, שני התב"רים האלה, מגיעים ממשרדי הממשלה. והתקציב האחרון שאנחנו מבקשים לאשר זה הקמת יבילים בבית ספר מעלה רמות. בית ספר מעלה רמות הוא בית ספר משותף של קצרין וגולן, יש לנו תלמידים שלנו שם. קצרין וגולן הולכים להקצות תקציב לטובת הקמת יבילים.

יעל אוזן: כמה הם מקצים?

מאור אוחנה [גזבר]: אותו דבר בדיוק, חצי חצי. בהשקעות גם בבית ספר שלנו וגם בבית ספר שיושב שם ההשקעות הן חצי חצי.

יעל אוזן: וזה בתקציב השוטף?

מאור אוחנה [גזבר]: והשוטף הוא פר תלמיד.

יעל אוזן: וזה התקציב השוטף?

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה התקציב השוטף. רגע ניסים, שאלה נכונה.

ניסים עזרן: מה האחוז של התלמידים מקצרין?

מאור אוחנה [גזבר]: בערך 50-50. פה למשל בנופי גולן, אנחנו סדר גולן של 25-30 אחוז.

יהודה דואה [ראש המועצה]: 30-35 קצרין, השאר גולן.

מאור אוחנה [גזבר]: והשקעות הם על חצי חצי.

שי בטלמן: זה התומ"שים עכשיו?

מאור אוחנה [גזבר]: כן.

יהודה דואה [ראש המועצה]: בדיוק. בסדר? חברים, שאלות לגבי התב"רים?

שי בטלמן: מה נכנס לשם בתב"ר האחרון?

יהודה דואה [ראש המועצה]: מבנים יבילים. מבנים שקונים אותם, מוכנים ומכינים אותם שם לכיתות, להגדיל את הכיתות. הם כבר בריווי, בית הספר מלא, אין מקום להכניס שם סיכה, ולכן אנחנו צריכים להכניס את היד לכיס ולעזור להם ואנחנו עושים את זה באהבה, זה בית ספר ראוי, בית ספר טוב, שנותן פתרונות. אגב, בית ספר של 70 אחוזים לבגרות, הישגי בגרות שזה יחסית נדיר לאופי בתי הספר מהסוג הזה,



מליאה 341-7.7.24

הממוצעים הם הרבה הרבה פחות, 70 אחוז זה הישג פשוט אדיר, הייתי שם, סיירתי שם, מאוד שמחתי לראות את הנתונים.

יעל אוזן: והמנהל הוא בן קצרין.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבי דביר מנהל ראוי, מנהל טוב, בכלל יש שם צוות שנותן עקיפה מלאה. אני כן אגיד שאנחנו כן בשאיפה לעשות שם תוכנית בינוי בצורה יותר רחבה, זה מול מועצה אזורית גולן-

שי בטלמן: כי שם זה היה פריקאסטים בגדול, קרוואנים. פריקאסטים.

מאור אוחנה [גזבר]: מבנה יביל.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מבנה יביל, זה מבנה קל, בסדר? אלו התב"רים. חברים, אני מבקש לאשר את התב"רים. מי בעד? פה אחד. תודה רבה.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את התב"רים.

אושר פה אחד.

[5] עדכון ועדות מועצה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: תיקון בוועדות במועצה, פנו אלי חברי האופוזיציה היקרים ושאני אוהב אותם מאוד וביקשו יותר נציגות בוועדות. אני נעניתי לבקשה שלהם ברוב המקרים. בואו נעשה את הדיוקים. ועדה לאיכות הסביבה, ניסים עזרן במקום יוגב סוויסה.

ויקי קוגן: יו"ר?

יהודה דואה [ראש המועצה]: יו"ר. ועדה לאיכות הסביבה, יו"ר, ניסים עזרן במקום יוגב סוויסה. ועדה לאיכות הסביבה, נציגת ציבור נוספת, ביקשתם את לילך לייבוביץ'. ועדה לענייני ביקורת. ועדה לענייני ביקורת, אנחנו מוסיפים, מעדכנים את שי בטלמן במקום יעל אוזן.

יעל אוזן: מאיפה הועפתי?

יהודה דואה [ראש המועצה]: את חברת הנהלה, את אף פעם לא עפה. ועדת מכרזים, יו"ר, בשעה טובה, ניסים עזרן במקום יוגב סוויסה, ואני עושה את זה מתוך אהבה גדולה באמת ואמונה גדולה ביושרה



מליאה 341-7.7.24

ובאמינות שלך. חברת מועצה נוספת שמצטרפת זאת ויקי קוגן. סעיף מספר 4, ועדת מכרזים, סעיף מספר 4 ועדת חינוך, ביקשתם להוסיף את לילך טובי. אני מביא את זה גם כן לאישור, להוסיף את לילך טובי. ועדת רווחה, ביקשתם את ניסים עזרן להוסיף, אני מבקש להכניס את ניסים עזרן במקום יוגב סוויסה, הכל מתואם גם עם יוגב כמובן, יוגב היקר שלנו. גם את זה אני מביא, מביא את זה לאישור. ניסים בהצלחה זאת ועדה שאתה יודע, חיים הומינר הוא יושב הראש שלה, ככה שיש לכם באמת סמכות ואחריות בוועדה הזאתי אני באמת סומך עליכם.

ניסים עזרן: יש לנו גם לב.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לב גדול מאוד, לב ענק. ואני באמת מאמין שאתם, שליחי הציבור, נאמנים ורוצים לעשות טוב. אני גם אגיד באותה נשימה שפניתי לניסים עזרן לעבור ולקחת צוות בחלק של החירום והוא נענה לבקשתי, אסי קצירו יצור איתו קשר, אולי הוא כבר יצר, לגבי נושאים מסוימים והוא ייקח חלק פעיל. אני אגיד גם ששי בטלמן נמצא בצח"י היישובית ועושה עבודה מאוד טובה. ואני אגיד שחיים הומינר עושה עבודת קודש. חבר'ה, הומינר, הוא תמיד אוהב לשבת ככה מאחורה, אבל הוא עושה עבודת קודש. הוא נעתר לכל הבקשות שלי. הוא מסייע. הוא מסייע גם מול גופי ממשלה. הבן אדם פשוט עובד בצורה בלתי רגילה ואני מודה לך על כך ואפילו עכשיו הוא יושב איתי פה לפני ונתן לי עוד איזו שהיא הצעה לגבי רובע 12, פשוט נון-סטופ של עבודה. אני מעריך את שלושתכם מאוד, מעריך את כולם, גם את חברת המועצה שלא הצליחה להגיע, תודה רבה לכם ובעזרת השנים לימים של אחדות ואחוה. מי בעד העדכונים? פה אחד. בשעה טובה, ניסים עזרן, יו"ר ועדת מכרזים, בהצלחה.

ניסים עזרן: תודה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: תפקיד מאוד חשוב.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את עדכון החברים בוועדות.

אושר פה אחד.

[6] פטור לפי סעיף 5 (י).

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב, פטור לפי סעיף 5 (י). לגבי אוניברסיטה העתידית. טוב, אוניברסיטת תל חי העתידית, כרגע היא מכללה, קיבלה אישור מהוועדה העליונה של המלי"ג, לקבל, להפוך להיות אוניברסיטה. תוך שנתיים עד שלוש אנחנו מאמינים שהיא תהפוך להיות אוניברסיטה. היה נהוג במשך השנים, גילוי נאות, עבדתי, ניהלתי שם מחלקה במשך שנה וחצי. היה במשך השנים לתת הנחה



מליאה 341-7.7.24

לאוניברסיטת תל חי, העתידית, אני התרגלתי לאוניברסיטה, למכללת תל חי על הארנונה על סך כמה אחוז?
67 אחוזים.

יעל און: שזה יוצא בשלוש שנים-

יהודה דואה [ראש המועצה]: רגע, רגע, אני אומר את הכול, יעל, אצלנו הכול שקוף. שזה יוצא בשנה 800 אלף שקל, זה היה ככה בהיסטוריה המון המון שנים. שני מיליון וחצי שקלים, סך הכל בשלוש שנים, כל שלוש שנים זה מגיע למליאה. משחרר ההיסטוריה זה תמיד אושר. אני לא רואה צורך לא לאשר את זה, אבל כן ראיתי צורך להגיע עם מכללת תל חי להבנות שמבחינתי הן מאוד חשובות לעתיד קצרין. בהבנות שהגענו אליהן, קידמנו וסיכמנו על מספר דברים, אלף, אנחנו נקדם ונשאף לקדם כאן, זה יקום כאן בסוף וזה מוקלט, אתם תראו שזה יקום כאן. בית החולים הוטרנירי, הפקולטה הוטרנירית ובעזרת השם קמפוס להנדסה, שזה מקצועות העתיד לאקו סיסטם שנעשה פה, עם פארק של תעשיות עתירות ידע, בשנים הבאות, הבאות הבאות. זה לא משהו שקורה ביום אחד. דברים נוספים, אנחנו נעשה חיבור בין תל חי לבין מוסדות החינוך העל יסודי שיתקיים למשך כל השנה, כלומר, עם נופי גולן והאולפנה.

יעל און: אבל אתה מבין שזה, כשהיינו בדיון הם אמרו שזה כבר קורה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, לא, הם אמרו-, לא, יעל, הם אמרו שיש להם אקדמיה-, רגע, יעל, סליחה, אני עוד לא סיימתי. הם אמרו שיש שם אקדמיה לצעירים, שהם תומכים בתלמידים שלומדים באוניברסיטה הפתוחה אני מעלה איזה כמה שלבים כלפי מעלה ורוצה את הבוגרים-

יעל און: זה לא היה, זה לא מה שהיא אמרה לי.

יהודה דואה [ראש המועצה]: זה מה שהיא אמרה.

יעל און: אני זוכרת.

יהודה דואה [ראש המועצה]: יעל, זה מה שהיא אמרה.

יעל און: בסדר, אני רוצה לפרוטוקול שאני נגד ההנחה הזאת. אני הצעתי לצמצם אותה, בגלל השנה ובגלל שהמועצה נמצאת בגירעון.

יהודה דואה [ראש המועצה]: רגע, שניה, אנחנו נדון בזה. תנו לי להגיד לכם את כל ההישגים, ואחר כך נביא את זה לדיון ולאישור. תל חי תקיים חיבור בין הקמפוס, בין מוסדות העל חינוך היסודי בקצרין. תל חי תקיים תוכנית אקדמיה לנוער שתחשוף את הנערים שלנו, גם כן לאקדמיה. תל חי תחזק ותפעיל את אולם הספורט המשותף. תל חי תקיים תרבות, פעילויות תרבות, כאן גם אצלנו בקצרין. תל חי תמשיך לתמוך,



מליאה 341-7.7.24

לשאוף לסייע ככל שניתן בפעילויות תרבות שונות, כמו שאנחנו עושים היום בקצרין, והשנה הם נתנו לנו סכום של כ-40 אלף שקלים. 50 אלף שקלים. תל חי תשאף לקיים כפר סטודנטים קהילתי אשר ייקח בו חלק נכבד ממערכת החינוך שלנו, והדברים האלו, רגע שניה, יעל שניה. זה מפריע לפרוטוקול, תל חי תפעל להגדיל את מתחם המעונות בעיר ותל חי, חבריה תהיו איתי, תשקיע בקידום פרויקטים כלכליים שמקדמים את המרחב כמו האב שאנחנו מתכננים בשיתוף תל חי לכל מיני מאיץ עסקי לסטארט-אפים צעירים. אני עוד לא מרחיב על זה, זה משהו שהוא נמצא לקראת חתימת חוזה וזה יהיה הישג אדיר, שאנחנו עושים פה במקום מאציינג מהממשלה, באמת פנומנלי יקום כאן אצלנו בקצרין בשיתוף מועצה אזורית גולן, אני מסתכל על זה כראיה עתידית, כאקו סיסטם עתידי, קמפוס אוניברסיטאי בקצרין זה מאוד מאוד חשוב ומשמעותי לפיתוח כל האזור, אני מציע לאשר את ההנחה בארנונה. בנוסף, יש את מרכז ציון בקצרין. עמותה ללא מטרת רווח שגם עושה המון פעילויות טובות עבור הקהילה, היא פתוחה ונותנת מענה ושירות לכלל הקהילה בהמון מגוון והמון תחומי חיים, כל פנייה כמעט שמגיעה לפתחה היא נענית לבקשתה. מדובר על סדר גודל של 36 אלף שקלים בשנה, נכון מאור? משהו כזה, חיים אני מאמין שאתה מכיר את הפעילות של מרכז ציון, אתה רוצה אולי להרחיב מעט, שאנשים יותר יתחברו.

חיים הומינר: הפעילות בעיניי מבורכת מה שהולך שם, ההתנהלות עם העמותה קצת יותר בעייתית, יש איזה שהיא חלוקה ואני יודע שיוורדים לעומק. זה נכון זה לא נכון, מי שמפעיל שם את המקום זה תושבי קצרין והם עושים מעל ומעבר, לא יודע מה עם העמותה, אני חושב שצריך לעשות בכלל דיון על כל המבנה הזה, מה שמו הסיפורים המשפטיים לא יודע אני לא מכיר, אני יודע שהיו דיונים.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני מוכן שנעלה את זה לדיון, על הנושא של ההתנהלות הזאת. בשמחה.

שי בטלמן: בכמה כסף מדובר ההנחה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: למי?

שי בטלמן: לתל חי.

יהודה דואה [ראש המועצה]: 800 אלף שקל בשנה. כל שנה במשך עשרות שנים.

ניסים עזרן: איזה פעילויות הם עשו עד עכשיו שהם קיבלו את ההנחות האלה, בשנים הקודמות, מה הם עשו בעיר?

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא יכול להגיד לך שנעשה בלי סוף. אבל נעשו דברים, נעשו דברים ולא מעט דברים, גם עם החיבור של הילדים בבית הספר היסודי, גם בפעילויות. גם בפעילויות שתומכות ביום קצרין וגם בפעילויות תרבות שונות ומגוונות, וכן גם באמירה שיהיה פה קמפוס אוניברסיטאי, זה משהו שהוא בכל הארץ, אנחנו לא ממציאים פה את הגלגל, זה לא ייחודי.



מליאה 341-7.7.24

ניסים עזרן: אנחנו נעשה את זה בכל הארץ?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, אני יכול להגיד לך, שפעם אחת היה עם מועצה לא רחוקה מכן, לא אנקוב בשמה, אירוע שלא אישרו, זה הגיע בסוף לבוררות אצל המחוז, אצל בחור בשם בועז יוסף, אני אגיד את זה בסלנג, בועז יוסף זרק מהמדרגות את מי שלא היה מוכן לאשר, בסוף זה משהו שהוא נהוג, הוא שגרתי, תל חי הם מלכ"ר, הם עמותה ללא מטרת רווח, זאת אומרת, אין להם עניין, הם לא יכולים להציג רווחים, הדבר היחיד שהם יכולים זה בסוף השנה להציג עודפים, אבל כל הכספים שלהם אמורים לחזור לטובת הציבור. בבינוי קהילה, בפעילויות בתרבות, באקדמיה יותר מפותחת ומתקדמת, זאת המטרה של תל חי. אני חושב שזאת אמירה נכונה וטובה שלא תיתן להם את התחושה שאנחנו לא רוצים אותם פה. בסוף נקים כאן בעזרת השם פקולטה לוטרניריה, בית חולים וטרינרי.

חיים הומינר: עכשיו כל מה שקראת זה התחייבות חוזית?

יהודה דואה [ראש המועצה]: כן, בטח. אני חושב שאלה דברים חשובים, אבל כן, אנחנו נעמוד על המשמר, ניסים, שהתלמידים ביסודי ובעל יסודי ירגישו יותר את האקדמיה. אני שותף לזה לחלוטין, שאני רוצה שזה יורגש יותר.

שי בטלמן: עוד משהו. לפני כחמש שנים בערך, היה שיתוף פעולה ענק בין תל חי לבין מרכז צעירים קציר, מרכז צעירים גולן, שלישייה מה שנקרא. זה פרויקט תרבותי ענק וטוב, האם אפשר איכשהו להכניס את זה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: רגע, טיפה אחרונה, אני אסביר מה קרה, אתה לא מתכוון לתל חי, אתה מתכוון לאוהל, בתקופה של רועי פרנקל, שהיה אחראי על התחום הזה שם. בעקבות זה שהיה אוהל והיה פה מה שנקרא התאגדות סטודנטים התקשורת הייתה יותר ישירה ופעילה כן, אנחנו מצפים, ולכן רשמתי את זה פה, על המעונות. אני רוצה שיתוף פעולה, אני רוצה שתהיה פוריות הדדיות בין שני המקומות האלו, ושגם תל חי כי זה כבר לא אוהל, תל חי שהעבודה שמה תראה בנו כשותפים מלאים לכל הפעילויות שאתה מדבר עליהן, של תרבות וכולי, זה כן, זה צריך להתרומם, זה צריך להיות טנגו, דואלי, הרי גם הם צריכים לקחת בזה חלק. כרגע זה שנה קשה, אין פה סטודנטים כל כך בעקבות המצב. אבל כן אני מאמין שבימים של שגרה הדברים האלה יחזרו ויפעלו. ואדרבה באדרבה, שי, אני מוכן להאציל לך את הסמכות, להאציל לך את הסמכות ברגע שהשגרה חוזרת, קח, תוביל, ותנהל את זה. אני איתך יד ביד, בבקשה, בסדר? נדון בזה, תגיד לי איך אתה מעוניין לעשות את זה, אני הולך איתך. אני אתן לך משאבים ומה שתצטרך לקדם את זה. חבריה, מי בעד לאשר את הפטור לפי סעיף 5 (י), אוניברסיטת תל חי ומרכז ציון?

יעל און: אני נמנעת.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אין בעיה. ניסים עזרן? בעד?



מליאה 341-7.7.24

עו"ד אייל נון [יועמ"ש]: רק יהודה זה בכפוף לחו"ד יועמ"ש.

יהודה דואה [ראש המועצה]: בכפוף לחוות דעת יועמ"ש, מי בעד? ניסים עזרן בעד.

חיים הומינר: בעד האוניברסיטה אני לא בעד-

יהודה דואה [ראש המועצה]: בסדר גמור, ניסים עזרן בעד, יוגב סוויסה בעד, יהודה דואה בעד, אביחי יעקב בעד, ויקי קוגן בעד, יעל אוזן, שי בטלמן וחיים הומינר נמנעים. עבר. תודה רבה לכולם.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת פטור לפי סעיף 5 (י).

אושר ברוב קולות.

בעד- ניסים עזרן, יוגב סוויסה, יהודה דואה, אביחי יעקב, ויקי קוגן.

נמנעים- יעל אוזן, שי בטלמן, חיים הומינר.

יהודה דואה [ראש המועצה]: וסעיף אחרון, שאילתה, נכון? שתי שאילתות? יעל אלינו. ויש גם הצעה לסדר, רגע בואו נתחיל בהצעה לסדר, בסדר? אתה רוצה להקריא או שאני אקריא?

יעל אוזן: מה עם מרכז ציון? הם גם רצו.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אישרנו.

יעל אוזן: אה גם את זה אישרתם? למה?

יהודה דואה [ראש המועצה]: אמרנו עכשיו שאנחנו מאשרים, אני חושב שזה דבר נכון וצודק שמאשרים את זה, ציון עושים פעילויות טובות לטובת הקהילה.

יעל אוזן: אולי משהו מתפספס לי, באמת. לא, אבל אולי משהו מתפספס לי, לפני חודש דיברנו שאנחנו הולכים לאיזה תוכנית של חסכוניות-

יהודה דואה [ראש המועצה]: דיברנו על זה עכשיו בחדר. על זה שאנחנו, ברוך השם-

יעל אוזן: עדיין אנחנו צריכים לעשות את זה אבל.

יהודה דואה [ראש המועצה]: נכון, נכון, אבל זה לפורום הנהלה, טוב.



מליאה 341-7.7.24

ניסים עזרן: מה צריך לעשות?

יהודה דואה [ראש המועצה]: התייעלות כלכלית. בעקבות המצב הכלכלי שנקלענו אליו. היא צודקת, אני לא מתכחש לזה. יעל אוזן צודקת אני אחזור על הדברים פשוט. דיברנו בהם כמה וכמה פעמים. היה איקס פעולות שנעשו, יש וואי מציאות שקרתה בעקבות הפעילות הזאת שנעשתה והחוסר תכנון לטווח ארוך, נקלענו לסיטואציה שכרגע חסר עשרה מיליון שקל על תקציב השוטף, זאת עובדה מוגמרת שנכנסתי לתפקיד, זה מה ששמו לי על השולחן, גם הגזבר יגיד לך שהוא הרים על זה דגלים שנים אחורה.

יעל אוזן: אני פשוט לא רוצה שנישן על האף, ובעוד כמה שנים-

יהודה דואה [ראש המועצה]: אף אחד לא ישן על האף.

יעל אוזן: בסדר, אני אומרת, אני רוצה עדיין את התוכנית התייעלות הזאת.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אנחנו בונים תוכנית התייעלות כזאת, ישי ליבשטיין, מנכ"ל המועצה המקומית, פתח הבוקר את ישיבת ההנהלה, עם כל פורום המנהלים, בסערה על הנושא הזה. אנחנו עובדים על זה בכל הכוח. בנוסף, אני עובד על מקורות נוספים שיביאו בשורה מאוד מאוד גדולה.

יעל אוזן: אני חושבת שזה נכון.

יהודה דואה [ראש המועצה]: וזה אכן יקרה יעל. אנחנו חושבים גם שזה אכן נכון וזה אכן יקרה. אנחנו נעשה את הכל על מנת להמשיך לצמוח ולעשות הכי טוב שיש.

[-] הצעה לסדר - שי בטלמן.

יהודה דואה [ראש המועצה]: הצעה לסדר אירועי 2024, שקיפות לציבור. בשבועות האחרונים מפרסמת המועצה והעומד בראשה מר יהודה דואה-

יעל אוזן: אישרת את התב"ר, דרך אגב.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אתה יכול גם בלי מר, שנייה. חברה, זה בסדר. אתה יכול גם בלי מר.

יעל אוזן: רק שתדע.

יהודה דואה [ראש המועצה]: יהודה דואה, אירועים רבים ובאותה רשימה מפרסם ראש המועצה כי המועצה בגירעון של עשרה מיליון שקלים. רגע. לא ברור כיצד והאם פרסומים משקפים את המציאות.



מליאה 341-7.7.24

בנוסף, ראש המועצה מפרסם שוב ושוב את החשיבות של השקיפות לציבור. הצעת החלטה ראש המועצה/גזבר המועצה דו"ח שימושים ומקומות לאירועי קיץ 2024 לקדם שקיפות ציבורית.

יעל און: אני יכולה להעיר משהו?

יהודה דואה [ראש המועצה]: רגע לפני.

יעל און: שנייה אבל אתה יודע שאני לא יכולה לסתום את הפה. כאילו, ההערות שלך באמת הן אחלה, אבל כאילו הנימה לי היא קצת חורה, כאילו כי אתה מקבל תשובות באמת על הכל ובאמת כאילו, עונים לך ופותחים לך את הדלת. הנימה שאתה רושם את הדברים, היא טיפה צורמת. זה קח טיפ ממני אליך.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אני רוצה לענות בבקשה, רגע, שנייה לפני. יש הבדל בין תקציבים שוטפים לבין תב"רים, בסדר? עכשיו, אני חוזר למה שאמרתי לך ניסים, אני יכול לבוא ולתת לך עכשיו איזה תשובה גנרית ושבולונית ולדחות וכולי ולעבור הלאה בלי לפתח דיון, כי זאת האפשרות ואגב, זה מה שנעשה המון שנים, אני לא עושה את זה, אני עונה לך, בסדר? אולי עוד אנשים ירצו פה לענות. זה שיש גירעון, לא קראתי לזה גירעון, קראתי פער תקציבי אבל בסדר. של עשרה מיליון שקלים, זה מה שקורה בתקציב השוטף של המועצה המקומית קצרין. תקציב שוטף צריך לעבור למשרד הפנים עם איקס הוצאות ואיקס הכנסות, מאוזן על אפס. גם כשאתה רוצה לחסוך כסף, אתה לא יכול להשאיר את זה בשורה בסוף, אתה צריך לשים את זה בקרן מסוימת. גם שאתה חוסך, עדיין צריך להסביר אותו באפס. הכסף של אירועי יום קצרין מגיע מתב"ר. תב"ר, אתה מכיר את המושג, תקציב-, רגע שנייה, תקציב בלתי רגיל שמגיע מנגב גליל. אני לא יכול לקחת את התב"ר הזה ולהגיד, עכשיו לנגב גליל שומעים, יש לי פה עכשיו גרעון של עשרה מיליון שקלים, תנו לי את הכסף הזה לטובת השוטף. יגידו לי לא, לא מוכנים. ובצדק, כי היועץ המשפטי שלהם לא ייתן ואף אחד לא ייתן, כי זה התקציב הייעודי שהוא צבוע לטובת הנושא הזה. בעצם, אם אני אלך לשיטתך, גם אשאר עם הגירעון של 10 מיליון שקלים, וגם לא אעשה את אירועי יום קצרין. זה לא דבר שהוא בא בהלימה אחד עם השני. זה שיש אישיו עם התקציב השוטף, יש אישיו עם התקציב השוטף. זה שיש כסף מתב"ר, תקציב בלתי רגיל, אוקיי, לטובת האירועים, יש כסף לטובת האירועים. אבל זה לא אומר שזה דבר שבא על חשבון השני. אני מקווה שזה הובהר, זה מה שהיה חשוב לי להגיד.

אביחי יעקב: אני גם רוצה להגיד משהו, גם קודם מה שדיברנו, בסופו של דבר שבאים לשאול, בסדר? יש תשובות, יש תשובות לכל, לא מסתירים שום דבר, אני חושב שזה המדיניות שראש המועצה מקדם כבר מאז שנכנסנו לתפקיד, תאמין לי שאני נמצא פה המון, מגיעים לפה גם תושבים, גם זה, כל מי ששואל ומקבל תשובות יש שקיפות מלאה לכל דבר, לכל תקציב. צריך פשוט לבוא לשאול. המועצה לא תבוא ועכשיו תפרסם יש תב"ר זה וזה-



מליאה 341-7.7.24

שי בטלמן: אני אענה וגם פניתי למאור וביקשתי, אמרתי יש לי כל מיני שאלות, אני רוצה להבין מה קורה בתקציב.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל אתה לא שאלת שאלה.

שי בטלמן: לא, לא, שאלתי את מאור לפני זה. התשובה הייתה, ראש העיר יציף את הדו"ח התקציבי תוכלו לשאול את השאלות יהיה הכל ברור.

יהודה דואה [ראש המועצה]: שרצית לפנות אליי בנושא קריית ממשלה והכבישים שם, קיבלת תשובה?

שי בטלמן: לא.

יהודה דואה [ראש המועצה]: קיבלת תשובה לא אומר השביע את רצונך או לא. שלחת לי הודעה, קיבלת תשובה?

שי בטלמן: כן.

יהודה דואה [ראש המועצה]: קיבלת ממני תשובה נכון? יכולת לפנות ולקבל תשובה, אתה אומר, פניתי למאור. יכולת לפנות אליי. אף אחד לא חסם אותך אי פעם לפנות אליי, אתה מסכים.

שי בטלמן: בסדר, הוא הכתובת הראשונה של התקציבים לא?

אביחי יעקב: אני חושב בסוף ההצעה לסדר הזאתי באמת היא חוטאת לאמת. כרגע מבחינת המדיניות של ראש המועצה. אני רוצה להעלות הצעה סדרת נגדית, שראש המועצה עם המדיניות שלו של השקיפות וגם של הגזבר שכל פניה שפונים הם עונים במה שהם יכולים לענות בסדר? אני רוצה להציע הצעה נגדית לסדר שראש המועצה ימשך את המדיניות הזאת שהוא נוקט בה היום.

יהודה דואה [ראש המועצה]: בסדר גמור, מי בעד ההצעה של שי?

ניסים עזרן: לא הבנתי מה זאת אומרת הצעה?

שי בטלמן: שתהיה שקיפות.

יעל אוזן: אבל יש שקיפות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: שי בא להציע הצעה שנקדם פה שקיפות. יש שקיפות מבחינתי מלאה.

שי בטלמן: שיהיה נגיד הפירוט יותר בוא נגיד-



מליאה 341-7.7.24

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל שי ככה שולחים את התב"רים, אתה רוצה תשאל, תקבל מה שאתה רוצה. זה הטבלה. ככה היא נשלחת. יש נהלים מאוד ברורים. ככה זה נשלח.

שי בטלמן: אוקיי, אני אשלח כל פעם שאלה אליך ישירות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מה שאתה רוצה. אתה יכול.

מאור אוחנה [גזבר]: אתה יכול לשאול גם אותי, זה בסדר. אתה שאלת שאלה לגבי התקציב, מאחר ותקציב הוא לא חלק מסדר היום, והוא עוד לא הובא לדיון, אין לי מה לשבת איתך על התקציב.

יעל אוזן: לא ראינו את התקציב החדש.

מאור אוחנה [גזבר]: אם היית שואל על כל סעיף אחר בתב"רים למשל, על כל סדר היום, א' כל הייתי מזמין אותך אם היית רוצה, או הייתי עונה לך על שאלות ספציפיות גם בלהחזיר לך למייל, שי באמת תרגיש בנוח, לשאול שאלות על סדר היום, הכל שקוף, גם השאלות לא על סדר היום כשמדברים על משהו שאפשר עוד לדון בו, בשמחה אני, פשוט הטיטה תקציב בעבודה.

יעל אוזן: מאור עונה לכל שאלה, באמת. ויש לו חפראווי פה. הוא עונה.

אביחי יעקב: אתה מאמין לי אני לפעמים רואה אותו יוצא עם ראש-

שי בטלמן: עוד פעם זה תשובה שקיבלתי.

יהודה דואה [ראש המועצה]: כי שאלת על התקציב, התקציב עוד לא פתחנו דיון.

יעל אוזן: כי זה תקציב 2024, עוד לא פתחו. זה לא חלק מהתקציב, זה תב"ר. זה תב"ר זה לא נכנס לתקציב.

שי בטלמן: זה בדיוק שרציתי לקבל תשובה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: בסדר גמור. אני אומר, יש את התקציבים הנרחבים, זה בסדר גמור. בוא אנחנו כולנו בלמידה, תאמין לי, גם אני לומד כל יום. הכל בסדר.

ניסים עזרן: כשאנחנו מדברים על שקיפות, השקיפות צריכה להיות גם פה במליאה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לגמרי.

ניסים עזרן: זה לא מחייב שאני אבוא לדבר איתך בארבע עיניים מאור, או איתך יהודה, בארבע עיניים לגמרי. וזה ביני לבינך, זה לא שקיפות.



מליאה 341-7.7.24

יהודה דואה [ראש המועצה]: הנה תשאל אבל.

ניסים עזרן: אוקיי, כשבאים להעלות איזה שהיא שאילתה, או למשל שאני רציתי לברר משהו בנוגע לתב"ר, לא הגבתם בצורה הכי שקופה, בוא נאמר ככה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, הכל ברור. לא קיבלת תשובה?

ניסים עזרן: זאת אומרת, קיבלתי תשובה חלקית.

יהודה דואה [ראש המועצה]: מה? מה? בוא. תחدد את השאלה, איפה לא קיבלת תשובה?

ניסים עזרן: עכשיו אנחנו כבר אישרנו את התב"ר. זאת אומרת, זה כבר לא, אני אברר את הברורים אחר כך. אבל אני אומר, השקיפות, אם מדברים על שקיפות, השקיפות צריכה להיות במליאה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: ניסים, אבל אני אומר בצורה מאוד ברורה, השקיפות היא מלאה. יש עכשיו את השורה, לצורך העניין, של 3 מיליון שקל מתב"ר נגב גליל. הוא ילחץ על הפלוס במחשב ואתה תראה רשימות מפה עד להודעה חדשה.

ניסים עזרן: אין בעיה, אני יודע שכל שקל, אין לי בכלל ספק שכל שקל מיועד לאיזו שהיא-

יהודה דואה [ראש המועצה]: לכן אני אומר, תשאל תקבל הכל.

ניסים עזרן: אבל אני אומר, השקיפות נכון, אבל אנחנו לא יכולים להיות, אנחנו לא יכולים להרגיש סוג של מותקפים בגלל שאנחנו שואלים שאלות.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אם הרגשת ככה מחילה, אף אחד לא ניסה לתקוף אותך.

ניסים עזרן: אתה מבין מה אני אומר?

יהודה דואה [ראש המועצה]: אם הרגשת ככה מחילה.

ניסים עזרן: לא, אף אחד לא תקף אותי. עכשיו הוא מעלה הצעה לסדר, אז הוא מעלה הצעה נגדית לסדר, שזה בסדר. אני רואה שהכל בשקיפות. אבל השקיפות צריכה להיות גם במליאה.

יהודה דואה [ראש המועצה]: ניסים, זה כמו שהוא יעלה הצעה, כן, בנושא הזה, שמאור הגזבר ישלם לעובדי המועצה עד העשירי לחודש את המשכורות. זה אותה ההצעה. אביחי בא, זכותו, הוא עצמאי-

ניסים עזרן: בסדר גמור, אני לא אומר שאין לאביחי זכות להעלות את זה-



מליאה 341-7.7.24

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל בוא נודה על האמת, הוא פנה למאור בנוגע לתקציב 2024, לא בנוגע לתב"ר של האירועים שהוא רושם פה.

ניסים עזרן: אני מדבר על התמונה הכללית. אני לא מדבר באף פרטני עכשיו. אני לא מדבר על אף פרטני אוקיי? אבל באופן כללי, לעכשיו, בישיבות הבאות, כן? שקיפות צריכה להיות גם במליאה בלי שנרגיש שאנחנו שואלים שאלות-

יהודה דואה [ראש המועצה]: אתה יכול לשאול מה שאתה רוצה, אני רק אומר ברגע שעושים שורה תקציבית בתב"רים, זה שורה שלמה. אנחנו לא עכשיו פותחים לעומק על כל פרט ופרט קטן אלא מדברים על זה במאקרו, ככה זה עובד, אי אפשר לרדת לרזולוציות של מיקרו מיקרו.

*** מדברים ביחד.**

אביחי יעקב: אני בא ואומר, חברה, יש שקיפות, זה לא נכון להגיד שראש המועצה, הוועדה שלו סגורה ואם תשאלו עוד כמה שורות.

ניסים עזרן: אני מסכים איתך. יהודה ומאור זמינים לכל דבר.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אבל אם אתה הרגשת מותקף, אני מתנצל בפניך, אם הרגשת מותקף ניסים זאת לא הייתה הכוונה שלי. אני אדייק את זה לפעמים הבאות. צריך להצביע על זה.

יעל אוזן: אני בעד, אביחי.

יהודה דואה [ראש המועצה]: לא, זאת זכותו, אני יכול למשוך, אני לא מבין מה ההצעה, אני לא רוצה לגרום פה למבוכה אבל אני לא מבין מה ההצעה, זאת אומרת, אני לא מצליח להבין.

שי בטלמן: פשוט חשבתי שהתקציב של האירועים של הקיץ הם באים מתקציב השוטף ולא מהתב"רים.

יעל אוזן: אוקיי, זה הובהר.

יהודה דואה [ראש המועצה]: הוא שולח את זה כהצעה לסדר. אתה רוצה למשוך את ההצעה? אתה רוצה שנצביע עליה? אתה רוצה שנצביע עליה?

שי בטלמן: אין מה להצביע אם זה מהתב"ר.

יהודה דואה [ראש המועצה]: אוקיי, נמשכה ההצעה. ירד מסדר היום.



מליאה 341-7.7.24

[-] שאילתה- שי בטלמון.

יהודה דואה [ראש המועצה]: טוב, שאילתה, נכון? בסדר גמור. סקר בחירות אומנים ליום קצרין 2024. בשנים האחרונות התקיימו סקרים מדי שנה לבחירת האומנים שיופיעו ביום קצרין. מדוע השנה לא התקיים סקר כזה? בעקבות המלחמה והעובדה כי חגיגות יום העצמאות היו צנועות מאוד. ראינו לנכון לערוך חגיגה של ממש ולהביא את האומן הגדול ביותר במדינה (כיאה לימי קצרין קודמים) לאירוע השיא של שבוע קצרין. ואנחנו, אגב, לא עושים יום קצרין, אלא עושים שבוע קצרין. יום שני, אני מציע לכולם לרכוש את הכרטיסים למחזמר, הכי מבוקש במדינה, הפרח בגני. יום שלישי, משפחות אדיר לכל המשפחה. יום רביעי, הופעה של האומן הכי גדול היום במדינת ישראל, אושר כהן. יום חמישי ושישי, קאנטרי ללא עלות לתושבי קצרין ולמפונים, לאור בקשות של התושבים. תודה רבה חברים. מליאה 341 הסתיימה. תודה רבה לכולם, שיהיה בשעה טובה. בהצלחה.

הישיבה ננעלה

ישי ליבשטיין, מנכ"ל

יהודה דואה, ראש המועצה